
РЕШЕНИЕ № 196 
24.09.2020 год. 

 
Присъединяване на Община Габрово към кампанията  

на МБАЛ „Д-р Тота Венкова“АД, гр. Габрово 
 за изграждане на PCR лаборатория 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 100, ал. 1 и ал. 2, т. 1 от Закона 
за лечебните заведения, чл. 124, ал. 1, ал. 2 и ал. 4 от Закона за публичните финанси и 
чл. 36, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет - Габрово 
РЕШИ: 
 
 1. Да се предостави целево сумата от 5 000,00 лв. /Пет хиляди лева/ на МБАЛ 
„Д-р Тота Венкова“ АД – Габрово за изграждане и оборудване на PCR лаборатория. 
 2. За обезпечаване разхода да се увеличи § 4214 „Обезщетения и помощи по 
решение на общинския съвет“ с 5 000,00 лв., в дейност 122 „Общинска 
администрация“ и да се намали §0098 „Резерв за неотложни разходи“ в дейност 998 
„Резерв“със сумата от 5 000,00 лв. по бюджета на община Габрово. 
 3. Възлага на Кмета да отрази описаните по горе промени по бюджета на 
общината, в съответните дейности и параграфи съгласно Единната бюджетна 
класификация за 2020 година. 
 4. Възлага на Кмета на Община Габрово да организира законосъобразното 
изпълнение на т. 2 и 3 от настоящото решение и да предприеме необходимите 
действия за изплащане на сумата. 
 

 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


